XX.

Immerito Jorissen in libro de Omwenteling van 1813, Stirumii constantiam atque audaciam ita laudat, ut Hoogen-dorpia partes in rebus novis adversus Franco-Gallos imminuat.

XXI.

Immerito ponunt historicorum praecipuum munus in legum, quas dicunt, investigatione.

XXII.

Historia et Grammatice rectissime dicuntur cum Geologia et Paleontologia paene unam efficere disciplinam.

XXIII.

Institutio nostra publica et media et inferior eo imprimis
vitio laborat, quod justo major est institutionis materies.
Metuendum est ne eodem vitio mox laboratura sit institutio
quoque nostra superior in Gymnasiis.

XXIV.

Studia philosophica-naturalia, mathematica et geographica
ad ingenium juvenum paulo juniorum excolendum plus valent,
quam literaria et historica. In futuris igitur Gymnasiis
non sic per classes distribuenda est institutionis materies,
ut in classibus inferioribus pars maxima horarum tribuatur
literis antiquis.

E R R A T U M.

In toto meo libro pro omnibus literis j in vocabulis Latinis legas i.

TRAIECTI AD RHENUM: TYPIS J. VAN BOEKHOVEN.